令和 6年２月吉日

団体各位

                                       埼玉アイスアリーナ

                                       支配人 江田 圭輔

料金改定のお知らせ

平素より、埼玉アイスアリーナをご利用いただきまして誠にありがとうございます。

さて、諸般の事情により 2024 年４月１日より、下記の通り貸切利用料金を改定させて頂く

運びとなりました。 皆さまのご理解と、変わらぬご愛顧をよろしくお願い申し上げます。

〈  記  〉

種別 新料金

メインリンク貸切 AM ２４，０００円

メインリンク貸切 PM ２５，０００円

サブリンク貸切 １４，０００円

会議室 １，５００円

ご不明な点がございましたら、お気軽にお問い合わせ下さい。

以上